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Usr: auxcontabilidad
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene.f2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 07/abr./2025

hora de Impresion | 09:40 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaci Subejercicio
pliaciones / R )
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos $15,388,455.00 $0.00 $15,388,455.00 $3,642,840.41 $3,979,395.01 $11,745,614.59
Provisién de Bienes Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Promocién y fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Regulacion y supervision $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Especificos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Proyectos de Inversion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo a la funcion pablica y al mejoramiento de la gestion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Operaciones ajenas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desastres Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a la seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) \
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MICHOACAN DE OCAMPO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE URUAPAN MICHOACAN

Fecha y | 07/abr./2025

hora de Impresion | 09:40 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total del EQreso

$15,388,455.00

$3,642,64041  $3,979,395.01

—— ot LBDS

UNIVERSIDAD POLITECNICA
DE URUAPAN, MICHOACAN

R.F.C. UPU-121029 6M5
C.T. 16ESU0008?

S ‘
C.P. HIEDA ONTIVEROS GARCIA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

$T11,745,674.59
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